
ХАБАРОВСКИЙ КРАЙ 
ВЕРХНЕБУРЕИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

(наименование муниципального образования)

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 800

Р Е Ш Е Н И Е
06 сентября 2021г. № 22/3

(дата) п,Новый Ургал
(место проведения заседания)

Об утверждении графика работы членов участковой избирательной комиссии с 
правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) 
основе, в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной 

Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с частями 2-4 статьи 76 Федерального закона «О выборах депутате,. 
Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» и постановлены.! 
Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 23.06.2021 г. № 12/94-8 «О 
размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труд,., 
(вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов 
депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федераццц 
восьмого созыва, участковая избирательная комиссия избирательного участка № 800 
решила:

1. Утвердить график работы членов участковой избирательной комиссии с право., 
решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, на период 
подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального 
Собрания Российской Федерации восьмого созыва (прилагается).

2. Секретарю участковой избирательной комиссии Бачуриной С.А.:

ознакомить членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса ч. 
графиком работы под подпись; вести учет отработанного времени членами участковой 
избирательной комиссии; осуществлять контроль за исполнением настоящего решения.

Председатель участковой

РЕШИЛА:

избирательной комиссии

Секретарь участковой 
избирательной комиссии

Цой Н.Г.
(подпись) {инициалы, фамилия)

(инициалы, фамилия)
Бачурина С.А



гф ф н д е к и ! вы боров депутатов  Государствен ной  Д ум ы  Ф е д е р а л ь н о е

Собрания Российской Федерации восьмого созыва

УТВЕРЖДЕН 
Решением участковой избирательной комиссии №

800 о т " 06 " сентября 2021 года №

ГРАФИК РАБОТЫ 
членаов участковой избирательной комиссии № 800 

с правом решающего голоса, работавшими в комиссии не на постоянной (штатной) основе по подготовке и проведения выборов депутатов Государственной Думы
Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 

за сентябрь 2021 года

(исло месяца
I

06 09 2021

07 09 2021

Цой Наталья 
Г еоргиевна

08.09 2021

09 09 2021

10.09.202 S

11.09 2021C

12.09.202 Ш

13 09 202!

М 09 202]

15 09.2021

10 09 2021

Скиевская
Юлия
Петровна

Бачурина
Светлана Донская Елена

Николаевна

Отработано часов время начала и окончания работы

Егорнна
Светлана
Алексеевна

Цой Елена 
Юрьевна




